2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 10.05.2018   № 317

О присвоении объектам адресации адреса
Руководствуясь Законом Московской области от 26.12.2017 № 241/2017-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» и Законом Московской области от 26.12.2017 № 242/2017-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», в соответствии с Положением о присвоении, изменении, аннулировании адресов на территории городского округа Фрязино Московской области, утвержденным постановлением администрации города Фрязино от 07.05.2015 № 251, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области и распоряжения Главы городского округа Фрязино от 22.03.2018 № 60р «О плановой инвентаризации адресов объектов недвижимости на территории городского округа Фрязино и внесении сведений об отсутствующих адресах в федеральную информационную адресную систему»
постановляю:
1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному в городе Фрязино городского округа Фрязино Московской области на земельных участках с кадастровыми номерами: 50:44:0030201:83 и 50:44:0030201:84  общей площадью 19 000,0 кв. м, местоположение: Московская область, г. Фрязино, пл. им. акад. Б.А. Введенского, стр. 4, наименование – территория ГПК «Юпитер».
2. Присвоить адрес объектам адресации, нежилым зданиям (гаражам)  гаражно-потребительского кооператива «Юпитер», расположенным на территории ГПК «Юпитер», в соответствии с прилагаемой схемой нумерации (приложение 1) и согласно приложению 2.
3. Присвоить помещениям, расположенным в зданиях, указанных в пункте 2 настоящего постановления, адреса согласно приложению 3.
4. Управлению архитектуры и строительства администрации городского округа Фрязино разместить в государственном адресном реестре информацию о присвоении наименования элементу планировочной структуры – территория ГПК «Юпитер».
5. Аннулировать в федеральной информационной адресной системе (дата актуализации записи 14.09.2011), адрес объекта адресации по реквизиту, не соответствующего Приказу Минфина России от 05.11.2015 № 171н, имеющего уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре f8762eda-2067-498c-affc-84eb3b186b80: Российская Федерация, Московская обл., г.о. Фрязино, г. Фрязино, Юпитер Гаражно-строительный кооператив.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и размещению на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.
7. Настоящее постановление подлежит постоянному хранению в муниципальном архиве администрации городского округа Фрязино.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Шматкова В.В.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа                                                                         А.А. Лобков